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WYJASNIENIE TRESCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO
WRAZ ZE
ZMIANA TRESCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Szanowni Panstwo,

I. Zgodnie z Rozdziatem VII pkt 7 Zapytania ofertowego, Zamawiajacy przekazuje ponizej tres¢ pytan
Wykonawcéw dot. tresci Zapytania ofertowego wraz z wyjasnieniami Zamawiajgcego:

Pytanie 1

Czy w przypadku wygrania przez Wykonawce Zamdwienia w odniesieniu do wiecej niz jednej
czesci, Zamawiajacy przewiduje zawarcie odrebnych umdéw w odniesieniu do poszczegdlnych
Centréow Przetwarzania Danych? W przeciwnym razie problematyczne moze by¢ ustalenie
wartosci bazujgcych na wynagrodzeniu za swiadczenie ustug.

Odpowiedz 1

W przypadku wyboru danego Wykonawcy w odniesieniu do wiecej niz jednej czesci postepowania,
Zamawiajacy przewiduje zawarcie odrebnych umow dla kazdej czesci postepowania.

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy moze zdetfiniowac pojecie ,taczy Swiattowodowych”, o ktérych mowa w
czesci lll pkt 2 lit. d) Zapytania ofertowego?

Odpowiedz 2

Pod pojeciem tacza Swiattowodowego nalezy rozumie¢ medium transmisyjne w postaci kabla
$wiattowodowego zakoriczonego przetgcznicg ODF w szafie Zamawiajgcego, a przetgcznicg w punkcie styku z
operatorami w Centrum Przetwarzania Danych. Zamawiajacy informuje, iz ilos¢ i przekroj taczy
Swiattowodowych zostanie ustalona na etapie aranzacji szaf.
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Pytanie 3

Czy Wykonawca stusznie zaktada, ze zawarta w czesci Il pkt 4 wzmianka o 7 miastach
wojewddzkich jest omytkg wobec wskazania jedynie 5 miast?

Odpowiedz 3

Zamawiajacy dokonuje tresci Zapytania ofertowego w przedmiotowym zakresie - patrz zmiana nr 26.

Pytanie 4

Czy w przypadku sktadania oferty na wiecej niz jedng cze$¢ postepowania, wymagania
dotyczace rocznego obrotu (czes¢ IV pkt 1 Zapytania ofertowego) winny by¢ sumowane (np.
w razie ztozenia oferty na dwie czesci roczny obrot winien wynosi¢ 1.000.000 zt) czy tez
niezaleznie od liczby czesci, na ktdrg sktadana jest oferta roczny obrét winien wynosi¢ nie
mniej niz 500.000 z?

Odpowiedz 4

Zamawiajgcy wyjasnia, ze zgodnie z warunkiem udziatu w postepowaniu dotyczgcym sytuacji ekonomicznej
okreslonym w Rozdziale IV pkt 1 ppkt 1) roczny obrét za ostatnie trzy lata obrotowe jest nie mniejszy niz
500 000,00 PLN dla kazdej z czesci postepowania. W przypadku sktadania oferty na wiecej niz jedng czesé
postepowania, wymagania dotyczgce obrotu nie podlegajg sumowaniu.

Pytanie 5

Czy Wykonawca stusznie zaktada, ze przewidziana w czesci IV pkt 3 ppkt 6 Zapytania
ofertowego przestanka wykluczenia Wykonawcow nalezgcych do tej samej grupy kapitatowej
w przypadku ztozenia odrebnych ofert dotyczy jedynie przypadkéow, gdy Wykonawcy ci ztozyli
oferty na te samg cze$¢ postepowania? Wykonawca wnosi, ze w przypadku, gdy Wykonawcy
z tej samej grupy kapitatowej ztozg oferty na rézne czesci postepowania, nie zostang oni
wykluczeni z udziatu w postepowaniu. Czy Zamawiajacy podziela ten poglad?

Odpowiedz 5

Zamawiajacy wyjasnia, ze bedzie dokonywat oceny braku podstaw wykluczenia Wykonawcy z udziatu w
postepowaniu odrebnie w ramach kazdej z Czesci postepowania. W zwigzku z powyzszym, Wykonawcy z tej
samej grupy kapitatowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentéw
(Dz. U.z2017 r. poz. 229, 1089 i 1132), mogg ztozy¢ oferty na rézne czesci postepowania.

Zgodnie z Rozdziatem IV pkt 3 ppkt 6) Zapytania ofertowego: ,,Zamawiajgcy wykluczy z postepowania {(...)
Wykonawcdw, ktdrzy nalezq do tej samej grupy kapitatowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o
ochronie konkurencji i konsumentow (Dz. U. z 2017 r. poz. 229, 1089 i 1132), ztozyli odrebne oferty (w ramach
tej samej czesci postepowania), chyba ze wykazq, ze istniejgce miedzy nimi powiqzania nie prowadzq do
zaktocenia konkurencji w postepowaniu o udzielenie zamoéwienia.”

Zgodnie z Rozdziatem IV pkt 6 Zapytania ofertowego: ,W celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia
Wykonawcy z udziatu w postepowaniu, na podstawie przestanki, o ktorej mowa w rozdziale 1V pkt 3 ppkt 6),
Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej, na ktdrej zostato zamieszczone
niniejsze Zapytanie ofertowe informacji, o ktérej mowa w rozdziale VI pkt 7 Zapytania ofertowego, przekazuje
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Zamawiajgcemu oswiadczenie o przynaleznosci lub braku przynaleznosci do tej samej grupy kapitatowej, o
ktérej mowa w rozdziale IV pkt 3 ppkt. 6) Zapytania — wedtug wzoru stanowigcego Zatqgcznik nr 8 do Zapytania
ofertowego. Wraz ze ztozeniem oSwiadczenia, Wykonawca moze przedstawic dowody, ze powigzania z innym
Wykonawcq nie prowadzq do zaktécenia konkurencji w postepowaniu o udzielenie zamdwienia.”

Pytanie 6

Zgodnie z trescig czesci V pkt 6 Zapytania ofertowego, Wykonawca zobowigzany jest do
przekazania oswiadczenia o przynaleznosci lub braku przynaleznosci do grupy kapitatowe;.
Analogiczne zobowigzanie zawarte jest w czesci IV pkt 6 Zapytania ofertowego, jednakze tam
zastrzezony jest termin 3 dni roboczych. Czy Zamawiajgcy moze uspojni¢ te postanowienia
poprzez jednolite odwotanie sie do 3 dni roboczych? Ponadto, czy Wykonawca stusznie
zakfada, ze sobhota nie powinna by¢ traktowana jako dzien roboczy?

Odpowiedz 6

Zamawiajacy dokonuje tresci Zapytania ofertowego w przedmiotowym zakresie - patrz zmiana nr 27.

Pytanie 7

Czy Zamawiajacy moze zrezygnowac¢ z wymogu przedktadania przez Wykonawce
o$wiadczenia o braku powigzan kapitatowych i osobowych, o ktérym mowa w czesci IV pkt 5
Zapytania ofertowego? Wykonawca zwraca uwage, ze nie wiedzac kto jest upowazniony do
zaciggania zobowigzan w imieniu Zamawiajgcego (mogg to by¢ petnomocnicy) i kto wykonuje
w imieniu Zamawiajgcego czynnosci zwigzane z przeprowadzeniem procedury wyboru
Wykonawcy, moze nie by¢ w stanie zweryfikowac istnienia powigzan, o ktérych mowa w
czesci IV pkt 3 ppkt 3 Zapytania ofertowego. Wykonawca jest zdania, ze jedynie Zamawiajgcy
moze zweryfikowac¢ wskazane okolicznosci. Powyzsza teza znajduje potwierdzenie w tresci
pkt 6.5.2. ppkt 19 lit. h) pkt (iii) Wytycznych w zakresie kwalifikowalnosci wydatkow, zgodnie
z ktorym do protokotu postepowania o udzielenie zamdwienia dotacza sie oSwiadczenia o
braku powigzan z Wykonawcami, podpisane przez osoby wykonujgce w imieniu
Zamawiajgcego czynnosci zwigzane z procedurg wyboru Wykonawcy.

Odpowiedz 7

Zamawiajgcy dokonuje tresci Zapytania ofertowego w przedmiotowym zakresie - patrz zmiana nr 31.

Pytanie 8

Jak Zamawiajacy planuje liczy¢ okres obowigzywania umowy, wskazany w § 3 ust. 1 umowy
w przypadku, gdyby szafy w danym Centrum Przetwarzania Danych oddawane byly

w odrebnych terminach? W takim wypadku w odrebnych terminach podpisywane mogg by¢
Protokoty przekazania Ustugi, od ktérych liczony jest bieg 10-letniego terminu.

Odpowiedz 8



Zgodnie z § 3 ust. 2 Zatgcznika nr 4 do Zapytania Ofertowego - Wzér Umowy: ,, W przypadku rozszerzenia
Ustugi kolokacji o dodatkowe Szafy, okres obowigzywania Umowy dla tych Szaf ulega zakoriczeniu wraz z
zakoriczeniem obowigzywania Umowy wobec pozostatych Szaf, ktérych Umowa dotyczy.”

Zamawiajgcy nie przewiduje podpisywania odrebnych Protokotéw przekazania Ustugi dla poszczegdlnych
Szaf, przekazywanych w ramach podstawowych ilosci Szaf wskazanych w Zatgczniku nr 3 do Zapytania
Ofertowego — SOPZ i Zatgczniku nr 1 do Umowy Rozdziat | ust. 2 Tabela 1.

Pytanie 9

Czy Zamawiajacy moze odstgpi¢ od wymogu pozyskiwania zgody Zamawiajgcego na
przeprowadzenie przez Wykonawce planowych prac konserwacyjnych we wskazanym
terminie? Powyisza regulacja moze znacznie utrudnic Wykonawcy prowadzenie
jakichkolwiek prac konserwacyjnych. Ewentualnie, czy Zamawiajgcy moze dodaé
zastrzezenie, ze Zamawiajgcy moze odmowic zgody jedynie z waznych przyczyn, wskazanych
przez Zamawiajgcego facznie z propozycjg nowego terminu prowadzenia prac?

Odpowiedz 9

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe brzmienie zapisdw.

Pytanie 10

Czy Zamawiajacy moze zmienic¢ tres¢ postanowien § 7 ust. 11 oraz § 12 ust. 13 umowy w taki
sposob, by staty sie one symetryczne? Wykonawca zwraca uwage, ze nie ma uzasadnienia, by
wymog zgody na zbycie praw i obowigzkéw wynikajagcych z umowy dotyczyt tylko
Wykonawcy.

Odpowiedz 10

Zamawiajgcy podtrzymuje dotychczasowe brzmienie zapisow.



Pytanie 11

Zamawiajacy przewidziat, ze od dnia podpisania protokotu przekazania, Wykonawca ponosi
odpowiedzialnos¢ za utrate, uszkodzenie lub zniszczenie urzadzen (§ 5 ust. 7 umowy).
Wykonawca wigze to postanowienie z trescig § 7 ust. 18, wedle ktérego Wykonawca ponosi
odpowiedzialnos¢ za zniszczenie, uszkodzenie Ilub utrate urzadzen i infrastruktury
Zamawiajgcego lub dedykowanej dla Zamawiajacego, a jedyng przestankg wytaczajaca
odpowiedzialnos¢ Wykonawcy ma by¢ fakt powstania szkody z wytgcznej winy
Zamawiajgcego lub podmiotéw trzecich przez niego upowaznionych do dostepu do urzadzen
lub infrastruktury. W ocenie Wykonawcy odpowiedzialno$¢ ta oparta jest na zbyt
rygorystycznych zatozeniach, bowiem zobowigzaniem Wykonawcy objete jest zapewnienie
szaf kolokacyjnych oraz odpowiednich warunkéw srodowiskowych, tymczasem Zamawiajgcy
oczekuje przejecia petnej odpowiedzialnosci za posadowiony sprzet. Czy Zamawiajgcy moze
rozwazy¢ poddanie odpowiedzialnosci z tego tytutu ogélnemu rezimowi odpowiedzialnosci
odszkodowawczej i oparcie jej na zasadzie winy? Jezeli Zamawiajacy nie zgadza sie na taka
zmiane, czy Zamawiajgcy moze zmienic¢ te postanowienia tak, by wytaczaty odpowiedzialnos¢
Wykonawcy w przypadku sity wyiszej oraz wyltgcznej winy osoby trzeciej, za ktdrg
Wykonaweca nie ponosi odpowiedzialnosci?

Odpowiedz 11

Zamawiajacy zwraca uwage, ze zakres $wiadczen zapewnianych na podstawie Umowy, a zwigzanych z
realizacjg Ustugi kolokacji, dotyczy nie tylko Szaf, czy warunkéw $rodowiskowych, lecz takze zapewnienia
m.in. bezpieczenstwa fizycznego i kontroli dostepu w Centrum Przetwarzania Danych. Stosowne zapisy
dotyczace tzw. ,sify wyzszej” znajdujg sie w § 7 ust. 19-20 Zatacznika nr 4 do Zapytania ofertowego - Wzoru
umowy.

Zamawiajgcy podtrzymuje dotychczasowe brzmienie zapisow.

Pytanie 12

Czy w zwigzku z tredcig § 6a umowy, Zamawiajacy moze usungc postanowienia § 10 umowy?
Obecnie postanowienia te sg niespojne.

Odpowiedz 12

Zamawiajacy dokonuje tresci Zapytania ofertowego w przedmiotowym zakresie - patrz zmiana nr 28.

Pytanie 13

Zgodnie z trescig § 12 ust. 8 umowy podstawg do wystawienia przez Wykonawce faktury jest
podpisany przez Strony protokét wykonania ustugi za miesigc, w ktorym ustuga byta
Swiadczona. Takie sformutowanie przywotanego postanowienia uzaleznia de facto od
uznania Zamawiajacego mozliwos¢ i termin wystawienia faktury przez Wykonawce, co
sprzeczne jest z ogélnymi zasadami wykonania zobowigzan. Czy Zamawiajacy moze odstgpic
od wymogu comiesiecznego podpisywania protokotéw wykonania ustugi?



Odpowiedz 13

Zamawiajgcy podtrzymuje dotychczasowe brzmienie zapisow.

Pytanie 14

Czy Zamawiajacy moze zmieni¢ tres¢ postanowien § 15 ust. 10 umowy na dwustronne lub
zrezygnowac z zastrzezenia kary umownej w takim przypadku? Wykonawca zwraca uwage, ze
brak jest uzasadnienia — w zwigzku z dwustronnym charakterem postanowier o zachowaniu
poufnosci, by kara ta zastrzezona byta wytgcznie na rzecz jednej ze Stron.

Odpowiedz 14

Zamawiajacy dokonuje tresci Zapytania ofertowego w przedmiotowym zakresie - patrz zmiana nr 29.

Pytanie 15

Zamawiajacy w § 17 ust. 3 i 4 umowy przewiduje mozliwos¢ odstgpienia od umowy. Czym
Zamawiajacy uzasadnia zastosowanie instytucji odstgpienia w odniesieniu do umowy, ktodra
tworzy stosunek cigglty pomiedzy stronami? Jaki skutek ma mie¢ dokonane odstgpienie (ex
tunc czy ex nunc)? W przypadku, gdyby odstgpienie miato mieé¢ skutek ex tunc, jak

Zamawiajqcy zamierza rozliczy¢ sie z Wykonawcg z tytutu Swiadczenia na jego rzecz ustug w
okresie poprzedzajacym odstgpienie?

Odpowiedz 15

Uzasadnienie zastosowania instytucji odstgpienia wskazane zostato w poszczegdlnych zapisach Wzoru
umowy, ktére odnoszg sie do tej kwestii. Kwestia rozliczen, ktére bylyby zwigzane z zastosowaniem tej
instytucji ze skutkiem ex tunc, uwzgledniataby odpowiedni zakres $wiadczen, ktore zostatyby wykonane
prawidtowo. Zamawiajgcy podtrzymuje dotychczasowe brzmienie zapisow.

Pytanie 16

Postanowienia § 17 ust. 6 pkt 4 umowy statuujg przestanke rozwigzania umowy analogiczng
do przewidzianej w § 17 ust. 4 pkt 4 umowy (utrata tytutu prawnego do lokalu), okreslajac
jednoczesnie inny tryb rozwigzania umowy (wypowiedzenie Umowy w trybie
natychmiastowym i odstgpienie od Umowy). Czy Zamawiajagcy moze ujednolici¢ tryb

rozwigzania umowy w razie utraty tytutu prawnego do lokalu, w ktérym s$wiadczona jest
ustuga kolokacji?

Odpowiedz 16

Zamawiajgcy nie podziela przedstawionego pogladu. Zamawiajgcy zwraca uwage, ze skutki opisane
w poszczegblnych zapisach moga wystgpic¢ na réznych etapach realizacji umowy.
Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe brzmienie zapiséw.



Pytanie 17

Czy Zamawiajgcy moze zmienic¢ przestanke naliczenia kary umownej, o ktérej mowa w § 17
ust. 6 pkt 5 umowy na zwtoke w miejsce opdznienia? Ewentualnie, czy Zamawiajgcy moze
poszerzy¢ katalog okolicznosci egzoneracyjnych przewidzianych w tym postanowieniu o Site
wyzszg oraz wytgczng wine osoby trzeciej, za ktérg Wykonawca nie ponosi
odpowiedzialnosci?

Odpowiedz 17

Zamawiajacy dokonuje tresci Zapytania ofertowego w przedmiotowym zakresie - patrz zmiana nr 30.

Pytanie 18

Umowa nie przewiduje mozliwosci jej rozwigzania przez Wykonawce w przypadku naruszenia
jej postanowien przez Zamawiajgcego, w szczegodlnosci w razie opdznien w dokonywaniu
ptatnosci wynagrodzenia na rzecz Wykonawcy, w sytuacji, gdyby Zamawiajacy zaktocat innym
uzytkownikom korzystanie z Centrum Przetwarzania Danych czy tez w przypadku
wprowadzana zmian technicznych, ktére powodowatyby zaistnienie stanu niezgodnego
z umowag. Czy Zamawiajacy moze wprowadzi¢ postanowienia, ktére przewidywatyby taka
mozliwosc¢?

Odpowiedz 18

Zamawiajacy nie dokonuje zmiany w tym zakresie.
Zamawiajgcy podtrzymuje dotychczasowe brzmienie zapisow

Pytanie 19

Czy Zamawiajacy dopuszcza wprowadzenie waloryzacji wynagrodzenia ustalonego w § 12
projektu umowy? Projekt przewiduje waloryzacje jedynie w odniesieniu do ceny energii
elektrycznej, podczas gdy w przypadku umow wieloletnich trzeba mie¢ na uwadze takie
nieunikniony wzrost kosztéw pracy czy podatkdw i optat lokalnych.

Odpowiedz 19

Zamawiajgcy nie przewiduje wprowadzenia waloryzacji wynagrodzenia okreslonego w § 12 Zatgcznika nr 4
do Zapytania Ofertowego- Wzdér Umowy. Zgodnie z Formularzem , Oferta” stanowigcym Zatgcznik nr 1 do
Zapytania Ofertowego, Wykonawca w pkt 4 oswiadcza, ze ,AKCEPTUJEMY, Ze ceny jednostkowe oraz wartos¢
wspdfczynnika PUE zaoferowane w Formularzu cenowym pozostanq niezmienne podczas realizacji catej
umowy. Oswiadczamy, Zze w ceny jednostkowe wliczylismy wszelkie koszty niezbedne dla prawidfowego i
petnego wykonania zamowienia oraz wszelkie optaty i podatki wynikajgce z obowiqgzujgcych przepiséow, w
tym rzeczywistq cene 1 kWh energii elektrycznej ptaconej dostawcy/dostawcom energii elektrycznej do
Centrum Przetwarzania Danych.”

Zamawiajgcy podtrzymuje dotychczasowe brzmienie zapisow.



Pytanie 20

Czy Zamawiajgcy moze zmniejszy¢ kary umowne zaproponowane w § 13 wzoru umowy w

nastepujgcy sposdb:
w ust. 1 — do wysokosci 100 zt

w ust. 2 — do wysokosci 1% wartosci wynagrodzenia miesiecznego

w ust. 3 — catkowite zniesienie kary ze wzgledu na zastrzezone kary za niedotrzymanie

dostepnosci Ustugi

w ust. 4 — catkowite zniesienie kary ze wzgledu na kare okreslong w ust. 1 lub ewentualnie

obnizenie poziomu kary do 100 zf
w ust. 5 — do wysokosci 40 zt

w ust. 7 — do wysokosci zaprezentowanej w ponizszych tabelach:

Tabela 1

Procentowy stosunek tgcznego czasu
dotrzymania Parametréw
Srodowiskowych w okresie
rozliczeniowym w stosunku do
tgcznego czasu Swiadczenia Ustugi.

Okreslona w % czes¢ Wynagrodzenia miesiecznego
Wykonawcy brutto, o ktérym mowa w § 12 ust. 1
nalezna

jako kara umowna z tytutu niebedgcego Awarig
niedotrzymania Parametrow srodowiskowych

=>99,9% 0%
99,9% > 2> 99,00% 5%
99,00% > > 98,00% 10%
98,00% > > 97,00% 15%




97,00% > > 96,00% 20%

96,00% > 25%

Tabela 2

Dostepnos¢ ustug (w okresie Okreslona w % czes¢ Wynagrodzenia
rozliczeniowym) miesiecznego Wykonawcy brutto, o ktérym

mowa w § 12 ust. 1 Umowy, nalezna jako kara
umowna z tytutu braku Dostepnosci ustugi w
danym miesigcu

>99,9% 0%
99,9% > > 99,00% 5%
99,00% > 298,00% 10%
98,00% > > 97,00% 15%
97,00% > 2 96,00% 20%
96,00% > 25%

w ust. 8 — catkowite zniesienie kary ze wzgledu na zastrzezone kary za niedotrzymanie
dostepnosci Ustugi

w ust. 9.1 — do wysokosci 0,1% wartosci wynagrodzenia miesiecznego

w ust. 9.2 — do wysokosci 0,2% wartosci wynagrodzenia miesiecznego

w ust. 10 — do wysokosci 60 tys. zt

w ust. 11 - do wysokosci 60 tys. zt

w ust. 12 — do wysokosci 120 tys. zt

w ust. 13 — do wysokosci 10 tys. zt

w ust. 14 — do wysokosci 20 zt.

Wykonawca podnosi, ze kary umowne zaproponowane we wzorze UmoOwy S3 razgco
wygérowane i powinny zosta¢ znaczgco zmniejszone.

Odpowiedz 20

Zamawiajgcy nie dokonuje zmiany w tym zakresie.
Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe brzmienie zapisow

Pytanie 21

. Czy Zamawiajgcy moze rozszerzy¢ katalog kar, o ktérych mowa w §13 ust. 19 o kary
wskazane w ust. 1 i 14? Ewentualnie, czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos$¢ ograniczenia
maksymalnej tgcznej wysokosci kary umownej, o ktérej mowa w § 13 ust. 1 do wysokosci
Wynagrodzenia miesiecznego?

Odpowiedz 21

Zamawiajacy nie dokonuje zmiany w tym zakresie.
Zamawiajgcy podtrzymuje dotychczasowe brzmienie zapisow.



Pytanie 22

Czy Zamawiajgcy moze zgodnie z ogdlnymi zasadami odpowiedzialnosci zmieni¢ przestanki
naliczania kar umownych okreélonych w § 13 ust 1, 2, 4, 5, 9 i 14, przyjmujac za podstawe
naliczenia kary zwtoke Wykonawcy, a nie jego opdznienie?

Odpowiedz 22

Zamawiajgcy nie dokonuje zmiany w tym zakresie.
Zamawiajgcy podtrzymuje dotychczasowe brzmienie zapisow.

Pytanie 23

Czy Zamawiajacy moze rozwazy¢ usuniecie proponowanego § 13 ust. 15 Umowy? W ocenie
Wykonawcy interes Zamawiajacego jest wystarczajgco zabezpieczony poprzez ustanowienie
szeregu kar umownych, a taka klauzula skutkuje powstaniem nieuzasadnionego ryzyka po
stronie Wykonawcy.

Odpowiedz 23

Zamawiajacy nie dokonuje zmiany w tym zakresie.
Zamawiajgcy podtrzymuje dotychczasowe brzmienie zapisow.

Pytanie 24

Czy Zamawiajacy moze wykresli¢ & 14 wzoru umowy? Ustanowione zabezpieczenie w kwocie
2% wartosci oferty utrzymywane przez caty okres obowigzywania umowy jest nadmiarowe
i stanowi znaczne obcigzenie dla wykonawcy.

Odpowiedz 24

Zamawiajacy nie dokonuje zmiany w tym zakresie.
Zamawiajgcy podtrzymuje dotychczasowe brzmienie zapisow.

Pytanie 25

Czy w przypadku istnienia dwdch niezaleznych drég kablowych doprowadzonych do budynku
Centrum Przetwarzania Danych, ale jednego wejscia kablowego (dwie drogi zbiegajg sie w

jedno wejscie przed budynkiem) Zamawiajacy uzna warunek przewidziany w rozdziale I
punkt 5 ppkt 5.1 SOPZ za spetniony?

Odpowiedz 25

Zamawiajacy nie uzna jednego wejscia kablowego do budynku jako spetnienie wymogu dwdch niezaleznych
drog kablowych.
Zamawiajgcy podtrzymuje dotychczasowe brzmienie zapisow.



Pytanie 26

Czy w ocenie Zamawiajgcego, warunek przewidziany w rozdziale Il pkt 5 ppkt 5.2 bedzie
spetniony w przypadku gdy w Centrum Przetwarzania Danych bedzie dostepna infrastruktura
przynajmniej trzech operatoréw $wiadczonych ustugi chocby na taczu wydzierzawionym od
innych podmiotéow? Czy wystarczy, ze bedg to jedynie podmioty majgce status
przedsiebiorcow telekomunikacyjnych (wpisane do rejestru UKE), ale nawet nieprowadzace
dziatalnosci telekomunikacyjnej? W jaki sposéb potwierdzona ma by¢é obecnos$¢ 3
operatorow w Centrum Przetwarzania Danych?

Odpowiedz 26

Zamawiajgcy okreslit wymagania w Rozdziale Il ust. 5.2 Zatgcznika nr 3 do Zapytania ofertowego - SOPZ.
Zamawiajacy podkresla, ze istota projektu OSE bazuje na wspdtpracy z operatorami $wiadczgcymi ustugi
transmisji danych, w zwigzku z czym obecnos¢ ich infrastruktury na terenie Centrum Przetwarzania Danych
jest tak istotna.

W zwigzku z powyziszym, Wykonawca zobowigzany jest zapewni¢ obecnos¢ infrastruktury
telekomunikacyjnej co najmniej 3 operatoréw.

Pytanie 27

Czy wymaganie dotyczgce systemu gaszenia, przewidziane w pkt 3.2 SOPZ dotyczy wszystkich
pomieszczerh obiektu kolokacyjnego czy jedynie sali kolokacyjnej, w ktérej beda znajdowat
sie szafy Zamawiajgcego?

Odpowiedz 27

Zamawiajacy informuje, ze wymagania dot. systemu gaszenia opisane w pkt. 3.2 SOPZ dotycza pomieszczenia
Centrum Przetwarzania Danych, w ktérym swiadczona jest ustuga kolokacji i znajdujg sie Szafy udostepnione
Zamawiajgcemu w celu Swiadczenia tej ustugi.

Pytanie 28
Czy Zamawiajgcy moze okresli¢ srednice kabla, o ktérym mowa w pkt 5.5 SOPZ?
Odpowiedz 28

Zamawiajacy na tym etapie nie jest w stanie okresli¢ Srednicy kabla, ale nalezy przyjaé, ze wymagane przez
Zamawiajgcego parametry kabla bedzie tozsame z dostepnymi rozwigzaniami na rynku.



Pytanie 29

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé przedtuzenia terminu skiadania ofert do 25 marca
2019 r.? Udziat w postepowaniu warunkowany jest dokonaniem szczegdtowej weryfikacji
spetniania wymogoéw Zamawiajgcego co do Centrum Przetwarzania Danych, co wymaga
czasu, a takze dopetnienia wymogdéw formalnych dotyczacych tresci oferty, ktérych realizacja
w ramach duzej korporacji jest réwniez czasochtonna. Ponadto, niektére dane, ktérych
wymaga Zamawiajacy (np. informacja o obrocie za 2018 rok) mogg nie by¢ dostepne do dnia
4 marca 2019 .

Odpowiedz 29
Zamawiajgcy informuje, iz przesunat termin skfadnia ofert na dzieri 08.03.2019 r. do godz. 12:00.

Il. Zgodnie z rozdziatem VII pkt 8 Zapytania ofertowego, Zamawiajacy dokonuje nastepujgcych zmian
w tresci Zapytania ofertowego:

Zmiana nr 26

Zapytanie ofertowe, Rozdziat lll, pkt 4
Byto:
W ramach budowy OSE Zamawiajacy planuje budowe w roku 2019 weztéw w 7 miastach wojewddzkich.
Zamawiajgcy dokonat podziatu zamdwienia na nastepujgce czesci:
e (Czes¢ nr1-kolokacja w todzi,
e (Czes¢ nr 2 —kolokacja w Szczecinie,
e (Czes¢ nr 3 —kolokacja w Opolu,
e (Czes¢ nr 4 —kolokacja w Zielonej Gorze,
e (Czes$¢ nr5—kolokacja w Lublinie,

Po zmianie jest:
W ramach budowy OSE Zamawiajgcy planuje budowe w roku 2019 weztéw w 5 miastach wojewddzkich.
Zamawiajgcy dokonat podziatu zamodwienia na nastepujgce czesci:

e (Czes¢nr1-kolokacja w todzi,

e (Czes¢nr 2 —kolokacja w Szczecinie,

e (Czes¢ nr 3 —kolokacja w Opolu,

e (Czes¢ nr 4 —kolokacja w Zielonej Gorze,

e (Czes¢ nr5—kolokacja w Lublinie,

Zmiana nr 27

Zapytanie ofertowe, Rozdziat V, pkt 6

Byto:

6. W terminie 3 dni roboczych od dnia zamieszczenia na stronie internetowej, na ktdérej zostato
zamieszczone niniejsze Zapytanie ofertowe informacji, o ktérej mowa w rozdziale VI pkt 7 Zapytania
ofertowego, Wykonawca przekazuje Zamawiajgcemu oswiadczenie o przynaleznosci lub braku
przynaleznosci do tej samej grupy kapitatowej, o ktérej mowa w rozdziale IV pkt 3 ppkt. 6) Zapytania —

€



wedtug wzoru stanowigcego Zatgcznik nr 8 do Zapytania ofertowego. Wraz ze ztozeniem oswiadczenia,
Wykonawca moze przedstawi¢ dowody, ze powigzania z innym Wykonawca nie prowadzg do zaktécenia
konkurencji w postepowaniu o udzielenie zamoéwienia.

Po zmianie jest:

6. W terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej, na ktérej zostato zamieszczone niniejsze
Zapytanie ofertowe informacji, o ktdrej mowa w rozdziale VI pkt 7 Zapytania ofertowego, Wykonawca
przekazuje Zamawiajgcemu osSwiadczenie o przynaleznosci lub braku przynaleznosci do tej samej grupy
kapitatowej, o ktérej mowa w rozdziale IV pkt 3 ppkt. 6) Zapytania — wedtug wzoru stanowigcego
Zatgcznik nr 8 do Zapytania ofertowego. Wraz ze ztozeniem oswiadczenia, Wykonawca moze przedstawic
dowody, ze powigzania z innym Wykonawcg nie prowadza do zaktécenia konkurencji w postepowaniu o
udzielenie zamdwienia.

Zmiana nr 28

Zatacznik nr 4 do Zapytania ofertowego — Wz6r Umowy, § 10 Konserwacja

Byto:

Wykonawca uprawniony jest do przeprowadzenia planowanych prac konserwacyjnych, niezbednych do
prawidtowego $wiadczenia Ustugi kolokacji, w terminie uzgodnionym z Zamawiajgcym. Prace konserwacyjne
nie mogg skutkowac zaprzestaniem swiadczenia lub pogorszeniem jakosci $wiadczonych przez Wykonawce
Ustug kolokacji”

Po zmianie jest:

Wykonawca uprawniony jest do przeprowadzenia planowanych prac konserwacyjnych, niezbgednych do
prawidtowego Swiadczenia Ustugi kolokacji, na warunkach okreslonych w § 6a Umowy.

Zmiana nr 29

Zatacznik nr 4 do Zapytania ofertowego — Wz6r Umowy § 15 ust. 10

Byto:

10. Za kazdorazowe naruszenie § 15 Umowy Wykonawca zaptaci Zamawiajagcemu kare umowng w wysokosci
30 000,00 (stownie: trzydziesci tysiecy) ztotych. Zamawiajacy moze dochodzi¢ odszkodowania na zasadach
ogolnych, niezaleznie od dochodzenia zaptaty kary umownej, o ktérej mowa w zdaniu poprzedzajgcym.

Po zmianie jest:-" e ’ 5

10. Za kazdorazowe naruszenie § 15 Umowy Wykonawca zaptaci Zamawiajgcemu kare umowng w wysokosci
15 000,00 (stownie: pietnascie tysiecy) ztotych. Zamawiajacy moze dochodzi¢ odszkodowania na zasadach

ogoblnych, niezaleznie od dochodzenia zaptaty kary umownej, o ktérej mowa w zdaniu poprzedzajgcym.

Zmiana nr 30

Zatacznik nr 4 do Zapytania ofertowego — Wzdér Umowy § 17 ust. 6 pkt 5)

Byto:

5) Opdznienie w rozpoczeciu $wiadczenia Ustugi, w stosunku do wskazanej w Zaméwieniu wymaganej daty
uruchomienia Ustugi kolokacji, przekroczyto 60 dni. W takim przypadku Zamawiajgcy ma prawo
wypowiedzie¢ umowe w trybie natychmiastowym, bez zachowania okresu wypowiedzenia. Zapis niniejszy
nie dotyczy sytuacji, w ktérej opdznienie wynikneto z wytgcznej winy Zamawiajgcego.

Po zmianie jest:

5) Opdznienie w rozpoczeciu $wiadczenia Ustugi, w stosunku do wskazanej w Zaméwieniu wymaganej daty
uruchomienia Ustugi kolokacji, przekroczyto 60 dni. W takim przypadku Zamawiajgcy ma prawo



wypowiedzie¢ umowe w trybie natychmiastowym, bez zachowania okresu wypowiedzenia. Zapis niniejszy
nie dotyczy sytuacji, w ktdrej opdznienie wynikneto z wytgcznej winy Zamawiajgcego i /lub wystgpienia Sity

wyzszej.

Zmiana nr 31

Zamawiajacy usuwa zapisy dot. obowigzku ztozenia wraz z oferty , 0o$wiadczenia Wykonawcy o braku

powigzan kapitatowych i osobowych” — wedtug wzoru stanowigcego Zatgcznik nr 7 do Zapytania

ofertowego.

W zwigzku z powyzszym Zamawiajgcy usuwa w Zapytaniu ofertowym nastepujgce zapisy:

e Zapytanie ofertowe, Rozdziat IV, pkt 5 (w konsekwencji przedmiotowej zmiany, ulega zmianie
numeracja dotychczasowa punktéw od 6 do 14 na nastepujgce kolejno punkty od 5 do 13),

e Zapytanie ofertowe, Rozdziat V, pkt 5, ppkt 7)

e Zapytanie ofertowe, Rozdziat XVIII, Zatgcznik nr 7

e Zapytanie ofertowe, Zatacznik nr 7 (w konsekwencji przedmiotowej zmiany, ulega zmianie w tresci
catego Zapytania ofertowego numeracja dotychczasowego Zatgcznika nr 8 na Zatgcznik nr 7).

Powyisze informacje nalezy traktowac jako integralng czes¢ Zapytania ofertowego.
Zamawiajacy publikuje ujednolicong tres¢ Zapytania ofertowego uwzgledniajacg powyzsze zmiany.

Ill. Zamawiajgcy informuje, iz termin sktadania ofert zostaje przesuniety na dzien 08.03.2019 r. do godz.
12:00.
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